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”Ett mirakel? Jag vet
inte, men Gud har
hjälpt mig mycket”

För några veckor sedan råddes
hon att göra abort. Idag är
hennes dotter Maria den första
babyn i Europa som genomgått
en operation före födseln för att
rätta till ryggmärgsbråcket hon
led av. Här följer ett utdrag som
vi hämtat från några tidningar.
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Läkaren: ”Mod och kurage”



Föräldrarna till babyn som
opererades i livmodern för
ryggmärgsbråck, säger att man aldrig
haft en tanke på att välja abort mot
att välja att föda barnet. Antonio och
María José, medlemmar i Opus Dei,
är nöjda med vad läkarna har
uppnått i deras fall.

De fick ett utmärkt och mänskligt
bemötande av personalen som har
skött dem på sjukhuset Virgen del
Rocío (Sevilla, Spanien). Guillermo
Antiñolo, chefen för avdelningen för
genetik och fortplantning, myntade
uttrycket ”mod och kurage” av
modern som, liksom babyn, ”mår
alldeles utmärkt”.

”Jag tycker inte det är modigt, jag har
gjort det som vilken annan mamma
som helst hade gjort”, säger María
José.

Modern: ”Jag har bett till den
helige Josemaría”



Mamman, som inte slutar att tacka
läkarna och som uppskattar deras
medmänsklighet, vill framföra ett
meddelande om ”hopp” till familjer
med samma problem. ”Många
gånger väljer föräldrarna i all hast
abort utan att egentligen veta hur
sjukt barnet är och att det ändå kan
bli ett liv som är uthärdligt och med
god kvalitet”.

María José förväntar sig att deras
dotters fall skall ”öppna vägen för att
kirurgin skall avancera och tjäna till
att mängden av aborter minskar”.

”Det har betts mycket och jag har
överlämnat mig till den helige
Josemaría Escrivá, grundaren av
Opus Dei” sade hon. Den lilla flickan
kommer att lämna sjukhuset om två
eller tre veckor.

”Gud har gett mig en oerhörd
kraft”



Lilla María kan tacka sin mor för sitt
liv. Vid 21:a graviditetsveckan
upptäcktes via ultraljud och
tomografi att babyn hade
ryggmärgsbråck och skulle hela sitt
liv vara beroende av andra
människor. María José behövde inte
tänka två gånger. Om det fanns den
minsta möjlighet att hennes dotter
skulle bli frisk, så skulle det inte vara
hon som skulle förhindra det.

”Man föreslog mig att göra abort,
men det avslog jag genast, för jag är
katolik” säger María José medan
tårarna rinner. När endast 36
timmar gått efter sin fösta dotters
födelse genom kejsarsnitt sin första
dotter – har en gosse på 20 månader
– fick hon kraft att ta emot ett tiotal
journalister.

Moderns val har befriat babyn från
ett liv fullt av hinder och
begränsningar. ”Ett under? ” frågar
jag henne. ”Jag vet inte, men Gud har



hjälpt mig mycket, han har gett mig
en oerhörd kraft. Jag hoppas att fler
barn får samma chans till liv som
min dotter har fått.”

”María, 40 cm lång”

Den första babyn i Europa som har
genomgått en operation – som foster
– för att bota ett ryggmärgsbråck, ett
ingrepp som gjordes i 27:e
graviditetsveckan, har fötts i Hospital
Virgen del Rocío de Sevilla med
kejsarsnitt och utan komplikationer.

Den nyfödda är en flicka som heter
María och kom till världen efter 33
veckors graviditet, vägde 2 kilo och
75 gram och var 40 centimeter lång.
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